TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LED-ATHOS-SOL300

FAN Europe LED Reflektor se solarnim panelem
ATHOS SOLAR 300W 4800Im 4000K Seda IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CcCcT
Svitivost
Délka

Délka

Vyska

Sirka

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

300
4000 K
NE
Sedd
NE
4800 Im
352,7 mm
353 mm
350 mm
41 mm
IP65
8,95 kg
1,00

NE

2

NE

48 ) HODIN

Solarni reflektor nasténny k pfisazeni, ovladani dalkovym ovlada¢em a nastaveni programt sviceni.

Vhodné pro Uspory energie a taky mista bez zdroje elektrického proudu. Moznost nasmérovani fotovoltaického
panelu dle potfeby. Doba dobijeni 8-10 hodin.
Baterka neni vyménitelna. Soucasti baleni je baterie, reflektor, fotovoltaicky panel i dalkové ovladani, pripraveno

k montazi a pouzivani.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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